ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 апреля 2024 г. г.Нефтекумск № 629

О внесении изменений в порядок сбора и обмена информацией в области
защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера в Нефтекумском муниципальном округе
Ставропольского края, утвержденный  постановлением администрации
Нефтекумского  муниципального округа Ставропольского края от 7 ноября
2023 г. № 1682

Во исполнение постановления Правительства Ставропольского края от 13
марта 2024 г. № 123-п «О внесении изменений в постановление Правительства
Ставропольского края от 26 октября 2005 г. № 132-п «О порядке сбора и обмена
информацией в области защиты населения и территории от чрезвычайных си-
туаций природного и техногенного характера в Ставропольском крае», админи-
страция Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в порядок сбора и обмена информацией в области за-
щиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техно-
генного характера в Нефтекумском муниципальном округе Ставропольского
края, утвержденный  постановлением администрации Нефтекумского  муници-
пального округа Ставропольского края от 7 ноября 2023 г. № 1682 «О порядке
сбора и обмена информацией в области защиты населения и территории от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Нефтекумском
муниципальном округе Ставропольского края», дополнив пункт 4 после слов
«через МКУ «ЕДДС» словами «в соответствии с заключенными двусторонними
соглашениями об информационном взаимодействии, заключаемыми  между
участниками информационного обмена.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа Став-
ропольского края Васюк И.В.

3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Первый заместитель главы администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                        А.А.Заиченко